t

\t1O4~Rø.6

ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL N.° 312022

COMEMORAÇÃO DO 48.° ANIVERSÁRIO DO 25 DE ABRIL

O presidente da Assembleia Municipal de Torres Vedras, JOSÉ MANUEL CORREIA.

TORNA PÚBLICO no uso da competência que lhe confere a alínea b) do n.° 1 do art.° 30.°

da Lei n.° 75/2013, de 12/09, na sua atual redação, e alínea b) do art.° 19.° do Regimento da

Assembleia Municipal, que se realizará uma Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal

“Sessão Solene Comemorativa do 48.° Aniversário do 25 de Abril”

que reunirá no próprio dia referido, pelas 11.00 horas, no Salão Paroquial de S. Pedro da

Cadeira, sito na Rua do Salão Paroquial, n.° Bem São Pedro da Cadeira.

PARA CONSTAR, se lavrou o presente Edital e outros de igual teor, aos quais vai ser dada

a devida publicidade.

Torres Vedras, 19abril de 2022

O Presidente da Assembleia Municipal

-3’)

José-MaritlèíCorreia

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE TORRES VEDRAS
Apartado 131 2564-910 Torres Vedras
Ãv. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. +351 261 310400 fax: +351 261 310401
www.cm-tvedras.pt assembLeiamunicipa~@cm-tvedras.pt